⁹ İbnü’l-Cevzî, XVII, s.112; İbnü’l-Esîr, *el-Kâmil*, IX, s.133; Türkçe çev. X, s.377; Sibt İbnü’l-Cevzî, XIII, s.320; Ebü’l-Fidâ, II, s.315; ez-Zehebî, XI, s.9; Merçil 2011, s.20; Özaydın 2014, s.503; Merçil 2015, s.122.

Bihrûz'un ilk Bağdad ve Irak şahneliği görevinin ne kadar sürdüğü konusunda bilgi bulunmazken kaynaklarda onun 507 (1113-1114) yılında tekrar Bağdad şahnesi olarak görevlendirildiği bilgisi yer almaktadır¹⁰. Bu tarihten itibaren Sultan Muhammed Tapar'ın vefatına kadar Bağdad ve Irak şahneliği vazifesini yürüttü. Ancak bu süre zarfında kaynaklarda onun müdahil olduğu herhangi bir hadiseye rastlanmamaktadır. 510 (1116-1117) yılında onun şahneliği zamanında Bağdad'da büyük bir yangın çıktı. Sıbt İbnü'l-Cevzî'nin "benzeri görülmemiş" diye andığı yangın, şehrin doğu tarafında Nizamiyye Medresesi'ne yakın Dicle kenarında bulunan hurma kurutma yerlerinde çıktı. Oradaki ağaçlar ve dükkânlar yandı. Yangın *Bâbü'l-Merâtib* sokaklarına sıçradı. Buradaki kiliseler, *Darbü's-Silsile*'de bulunan evler, Dicle kıyısındaki evlerin tamamı, Nûrî'l-Hüda Ebû Tâlib Hüseyin b. Muhammed ez-Zeynebî'nin (öl. 512/1118) sarayı, Bihrûz'un sülfler için inşa ettiği ribât, halifeye ait bazı saraylar ve Nizamiyye Medresesi kütüphanesi yandı. Ancak fâkihlerin yangını son anda fark edip kitapları dışarı taşımaları sayesinde kitaplar kurtarıldı¹¹.